

PÄIVÄKUMPU



Päiväkummun omakotiyhdistys 2023



Syyskokous

Torstaina 26.10. klo 18.30

Paikalla HSY:n asiantuntija kertomassa
kompostoinnista

Sivu 3

Yhdistys täyttää 60 vuotta

Lauantaina 11.11. klo 15.00

Sivu 5

Tässä lehdessä

Puheenjohtajan terveiset s. 3

Liity jäseneksi s. 4

Tule juhlimaan 60-vuotiasta s. 5

Tästä se alkaa - kylätiekunnasta Päiväkummun omakotitaloyhdistys ry:ksi s.6

Päiväkummun koulu - osa kyläyhteisöä s. 8

Päiväkummunrannan kaavoitus - yhteinen asia s. 10

Siivoustalkoot Päiväkummunrannassa s.11

Vinkkejä perhematkailuun s. 12

Mukana Päivispäivässä s. 15

Tietoa Päiväkummun omakotiyhdistyksestä

Jäsenmäärä: 416

Jäsenmaksu 2023 on 27 €/vuosi

Toiminta-alue: Päiväkumpu

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet:

Jari Ahokas, puheenjohtaja

Eero Ahlström

Tuula Haavasoja (sihteeri)

Aino Hämäläinen

Päivi Isotalo (rahastonhoitaja)

Veijo Jaaranen

Osmo Kähkönen

Tuomo Mickelsson

Kalevi Peltonen

Mika Sami (vpj)

Juha Sorvala

Puheenjohtajan terveiset



Juhlavuosi

Omakotiyhdistys täyttää 60 vuotta ja sitä juhlistetaan marraskuussa arvokkain ja asiaankuuluvain menoin. Vuosikymmenten saatossa yhdistys on edistänyt useita päiväkumpulaisten tärkeitä hankkeita. Esimerkiksi on saatu tenniskenttä kylälle, taas jotkin asiat ovat jumissa kuten Lahdenvälän meluesteet – mutta periksi ei anneta.



Yhdistyksen toimintaa on kehitetty vuosikymmenten saatossa paikallisten asukkaiden tarpeiden ehdoilla ja muutuvan maailman vaatimusten mukaisesti. Yhteisöllisyys on kuitenkin säilynyt kantavana teemana kaikki nämä vuosikymmenet. Keskitymme alueen asukkaiden etujen puolustamiseen ja haluamme kehittää asuinalueitamme entistä paremmaksi yhteistyössä mm. Vantaan kaupungin kanssa.

Olen kirjoittanut useasti omakotiasumisen merkityksestä ja houkuttelevaisuudesta viime vuosien suorastaan myrskyisässä globaalissa tilanteessa. Tätä kirjoitettaessa energiakriisi näyttää enimmäkseen väistyneen, eikä enää ole ihmisten päällimmäisenä huolenaiheena. Tilalle on vastaavasti noussut tuorein finanssikriisi jyrkästi nousvine korkoineen, joka on syönyt asuntojen arvosta osansa, kiihdyttänyt inflaatiota ja nostanut ylipäättään asumiskustannuksia. Uskon, että vuoden kuluttua pääkirjoitusta laadittaessa korkojen noususta on toivuttu ja mukauduttu uusimpaan normaaliin. Kunnes jonkin uusi häiriötekijä nousee päällimmäiseksi huolenaiheeksi – ja siitäkin tullaan selviytymään.

Kaikkien näiden viime vuosien mullistusten jälkeenkin rohkenen väittää omakotiasumisen suosion jatkuvan vakaana. Pienistä notkahduksista huolimatta pientalot säilyttävät haluttavuutensa merkittävän joukon ihanneasumimuotona. Asuinpaikkana Päiväkumpu tulee jatkossakin olemaan haluttu pientaloalue Vantaalla ja ylipäättään pääkaupunkiseudulla.

Jatketaan yhdessä kohti seuraavaa Päiväkummun omakotiyhdistyksen 60-vuotistaipaletta!

Jari Ahokas
puheenjohtaja

Päiväkummun omakotiyhdistyksen Syyskokous

Torstaina 26.10. klo 18:30

Päiväkummun koululla, Ismontie 2.

HSY:n asiantuntija tulee kertomaan kompostoinnista ja vastaamaan päiväkumpulaisten kysymyksiin.

Kahvitarjoilu.

Tervetuloa kokoukseen!



Päiväkumpu on paras paikka elää ja asua!

POHJOLAN SÄHKÖ OY

SÄHKÖASENNUS - SÄHKÖSUUNNITTELU - TARVIKEMYynti

www.pohjolansahko.fi



Uudenmaan IV-nuohous

Ilmanvaihtokanavien puhdistus

Säätö- ja mittauspalvelut

Suodatinmyynti

5% etu yhdistyksen jäsenille.

044 253 9456

www.uudenmaaniv-nuohous.fi

Julkaisija

Päiväkummun omakotiyhdistys ry.

Yhteydenotot ja palautteet:

info@paivakumpu.net

Päätoimittaja: Jari Ahokas

Toimitus: yhdistyksen hallitus

Ulkoasu: Tuula Haavasoja



Liity jäseneksi Päiväkummun omakotiyhdistykseen



Päiväkummun Omakotiyhdistys toimii Vantaan Päiväkummun alueen asukkaiden asuinympäristön vaalijana ja kehittäjänä sekä edunvalvojana.

Tavoitteenamme on viihtyisä ja turvallinen asuinympäristö, jossa on hyvä elää ja toimia sekä käydä koulua ja päiväkotia.

Liity jäseneksi

Suurella omakotiyhdistyksellä on merkittävä painoarvo neuvoteltaessa kaupungin kanssa alueemme asioista ja kehittämisestä. Jäsenmaksun maksamalla saat monia etuja myös Suomen omakotiliiton ja Vantaan omakotiyhdistysten keskusjärjestön kautta, mm. jäsenalennuksia monista liikkeistä. Jäseneksi voi liittyä suoraan Suomen omakotiliiton liittymislomakkeella. Jäsenmaksun suuruus on 27 €. Se sisältää Omakotiliiton lehden tilauksen.

Näin voit liittyä

Omakotiliiton nettisivulla: https://www.omakotiliitto.fi/jasenille/liity_jaseneksi, valitse yhdistykseksi Päiväkummun omakotiyhdistys

Tai ota yhteyttä:

Suomen Omakotiliitto ry, Asemapäällykonkatu 12 B, 00520 Helsinki. Puh. 09-6803710 (arkisin 10-15) Email toimisto@omakotiliitto.fi

Kun olet liittynyt, saat liitolta laskun ja jäsenkortin.

Hyvät jäsenedut – pieni jäsenmaksu:

Omakotilehti on Omakotiliiton jäsenlehti, jonka jäsenet saavat neljä kertaa vuodessa.

Jäsenille on tarjolla runsaasti rahanarvoisia alennuksia.

Esimerkkejä alennuksista ja eduista:

- K-Rauta 75 ja K-Rauta Vantaanportti alennus 10 %
- RTV alennus 5-35%
- Cramo alennus 10-65 %
- Ledstore Oy alennus 10%
- Kevätmessut 21.3-24.3.2024 jäsenkortilla 2 yhden hinnalla, etu 17eur

Kattojärjestöjen neuvottelemat alennukset löytyvät allaolevien linkkien kautta:

- Omakotiliitto: www.omakotiliitto.fi/jasenetu/jasenetuja
- Omakotiliiton Uudenmaan piiri: www.omakotiliitto.fi/uusimaa/jasenetuja
- Vantaan Omakotiyhdistysten keskusjärjestö: www.vokvantaa.fi/jasenedut.html

Tervetuloa jäseneksi!

VÄLINEVUOKRAUS

Itä-Vantaan omakotiyhdistykset ovat sopineet välinevuokrauksesta, joka mahdollistaa vuokraamisen myös naapuriyhdistyksiltä.

Yhteistyössä ovat Päiväkummun, Rekola-Asolan, Nikinmäen, Simonkylän ja Korson omakotiyhdistykset.

Vuokrattavana on mm. puutarhajyrssi, peräkärriä, pensasleikkuri, oksasilppureita, klapikone, kouruputsain, kasvikuivuri, vipukirves ja infrapunamittari lämpövuotojen etsintään.

Tarkemmat tiedot välineiden vuokrauksesta löytyvät Päiväkummun Omakotiyhdistyksen internet-osoitteesta www.paivakumpu.net. Päiväkummun omakotiyhdistyksen välineiden vuokrauksesta voi tiedustella 044 0201616 (peräkärri) ja 044 0211616 (oksilppuri).

Tervetuloa Päiväkummun omakotiyhdistyksen 60-vuotisjuhlaan

lauantaina 11.marraskuuta kello 15.00 – 16.30 Päiväkummun koululle



Ohjelmassa

- *tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multalan tervehdys*
- *Vantaan kaupunginjohtaja Pekka Timosen tervehdys*
- *tanssiesitys Tanssitalo Juulian Bellycious-ryhmä*
- *kahvitarjoilu*



Tilaisuus on avoin kaikille. Lämpimästi tervetuloa!



Tästä se alkoi:

Päiväkummun kylätiekunnasta Päiväkummun omakotitaloyhdistys ry:ksi



Kuvissa Päiväkummun tilan päärakennuksen edusta - nykyinen Kimmonkuja - sekä Ester ja Yrjö Koskelainen



maksuksi 3 mk / kiinteistö.

Ensimmäinen johtokunnan kokous pidettiin 17.10.1963

Varapuheenjohtajaksi valittiin Toivo Kinnaslampi, sihteeriksi Erkki Korvajärvi ja taloudenhoitajaksi Pekka Hirvonen.

Järjestäytymiskokouksessaan yhdistys esitti vuosikokoukselle, että johtaja Martti Pihkala, joka oli uhrannut niin henkisiä kuin ruumiillistakin pääomaansa yli kolmen vuosikymmenen ajan yhdyskunnan parhaaksi, tulotaisiin kutsuaan yhdistyksen kunniajäseneksi.

Aluksi toiminta painottui pääasiasa jäsenkunnan lisäämiseen. Toiminnan tavoitteet olivat selväpiirteisiä ja haasteellisia. Toiminta alkoi kirjoittelulla paikallislehtiin aloitetusta yhdistystoiminnasta ja jäsenten taholta tulleista tarpeista kuten tarve rakentaa pallokenttä. Pöytäkirjan mukaan Matarinkosken uimarannan perkaus, leikkikenttäpuuha, koulun rakennustyön kiirehtiminen, asuntoja vanhukille, kylän vesi- ja viemäriasiain hoito kylän etujen mukaisesti. Päiväkumpu ja Hanala kuuluivat vielä Rekolan ja ympäristön kiinteistöyhdistyksen toimintapiiriin, jonka toiminta oli hiipumassa. Rekolaa kutsuttiin pääkyläksi.

Jäsenmäärä oli tässä vaiheessa 82 kiinteistöä.

**Historiatietoja selvitteli
Eero Ahlström**

Päiväkummun historiasta on koottu 40-vuotisjuhlahistoriikki, joka löytyy Päiväkummun omakotiyhdistyksen nettisivuilta <https://paivakumpu.net>.

PÄIVÄKUMMUN KYLÄTIEKUNTA

Päiväkummun kylätiekunnan perustava kokous pidettiin 12.11.1934 Hanabölen Päiväkummussa.

Läsnäolijat: johtaja Yrjö Koskelainen, vakuutusvirkailija Toini Koskelainen, toimitusjohtaja Martti Pihkala, fil.kand. kapteeni Lauri Pihkala ja kauppat. kand. Toivo Marttinen.

Päätettiin perustaa Päiväkummun kylätiekunta rakentamaan esim. maanmittausinsinööri Valtteri Puustisen kartalle merkitsemä, ilman ojia 7 m leveä tie n.s. Rekolan muuntajalta Päiväkummun eteläpuolelle kaivon kohdalle, pituudeltaan 1240 m.

Kylätiekunnan tielautakunnan puheenjohtajaksi valittiin johtaja Yrjö Koskelainen, sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi johtaja Martti Pihkala sekä jäseneksi maisteri Toivo Marttinen.

Lautakunta valtuutettiin ryhtymään kaikkiin niihin toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen, jotta maaherran vahvistus tielle saataisiin ja jotta ne, jotka eivät ole tässä kokouksessa läsnä ja voivat hyötyä tiestä, tulisivat osallisiksi tien rakentamiseen.

PÄIVÄKUMMUN OMAKOTITALOYHDISTYS ry

Perustamiskokous pidettiin 13.10.1963 Rekolan koululla ja avausanot lausui Arne Paananen.

Kokoukseen osallistui 33 Päiväkumpulaista, joista kokouksen aikana 29 kiinteistön omistajaa liittyi yhdistyksen jäseneksi. Yhdistyksen nimeksi tuli Päiväkummun Omakotitaloyhdistys ry. Kokouksen avaja selosti syitä miksi tällaista yhdistystä tarvittiin pienkiinteistöväen etuja ajamaan. Ensiksikin palokaivoja, lasten leikkipaikkoja, vesi- ja viemäriasiat, joita suunnitteilla oleva omakotikiinteistöjen asioita hoitava yhdistys ja valittu hallitus tai johtokunta hoitaisi.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Juho Mäkinen.

Kokous päätti yksimielisesti liittyä jäseneksi Suomen Pienkiinteistöliittoon, jonka mallisäännöt yhdistys vahvisti toiminnan säännöiksi.

Reksiteröinti tapahtui 4.11.1963.

Jäsenmaksuksi vahvistettiin liittymismaksu 50 penniä ja vuotuiseksi jäsen-

Kuvamuistoja

Pelikentän talkoitten alku Tuovintien varressa, myöhemmin nimeltään Mielikinpuiston hiekkakenttä, 1979, (kuva: Vantaan kaupunginmuseo)

1980-luvulla rakennettiin tenniskenttää ja skeittiramppia omakotitaloyhdistyksen ja päiväkumpulaisten yhteistyönä.



Päiväkummun koulu

- osa kyläyhteisöä

Päiväkummun koulu rakennettiin metsän keskelle vuonna 1968. Vuonna 2000 laajennettu vähän yli 300 oppilaan alakoulu on aina ollut vahvasti osa Päiväkummun kyläyhteisöä. Mitä kuuluukaan Päivikseen syksyllä 2023? Päiväkummun koulun viidesluokkalaiset toimittajat haastattelivat omia opettajiaan Anne Heinosta, Erica Daménia ja Timo Tolvasta sekä rehtoriaan Kirsi Lahtea, joka työskentelee Päiväkummussa nyt kolmatta vuotta.

Rehtori Kirsi, mikä sinua kiinnosti Päiväkummussa, minkälaista Päiväkummussa on ollut ja millaista on olla rehtori?

“Päiväkummussa minua kiinnosti luonto, kiva alue ja kivat oppilaat. Koulu ja alue olivat minulle ennestään tuntemattomia, en ollut käynyt ennen rehtorin tehtävääni Päiväkummussa. Työskentely täällä on ollut antoisaa ja monipuolista. Olen viihtynyt oikein hyvin. Päiväkummussa parasta sen yhteisöllisyys. Rehtorin työ on erittäin mukavaa. Pidän siitä, että olen mahdollistamassa Päiviksen oppilaille, henkilökunnalle ja yhteisölle laadukasta perusopetusta. Rehtorina saa myös tutustua moniin eri ihmisiin ja olla vaikuttamassa asioihin.”



Kirsi Lahden (rehtori) kanssa Ronja Pärssinen ja Juho Virtanen.

Entäpä vitosten uusi opettaja Erica, miksi halusit tulla Päivikseen töihin, minkälaista on olla Päiväkummun koulussa ja mikä on mielipiteesi Päiväkummusta?



Vitosten opekuva: Timo Tolvanen, Erica Damén ja Anne Heinonen

“Minua kiinnostivat Päiväkummussa luonnon läheisyys, kylämyisyys sekä lämmin ilmapiiri, jonka aisti jo työhaastattelussa. Koulussamme on ollut tosi mukavaa. Henkilökunta on osaavaa ja ystävällistä. Oppilaat ovat mukavia ja oppimisesta innostuneita. Niin lapset kuin aikuisetkin ottivat minut hyvin vastaan. Alueena Päiväkumpu on viihtyisä. Tykkään kovasti.”

Anne ja Timo, te olette itse käyneet Päiväkummun koulua. Miten päädyitte tänne töihin, kuinka kauan olette olleet täällä töissä ja miten koulu on muuttunut vuosien varrella?

“Aloitin oman koulutaipaleeni elokuussa 1972 oppilaana Päiväkummun kansakoulun ensimmäisellä luokalla. Koulu oli silloin puolta pienempi. Oppilaita oli 150, opettajia 6-7 ja koulutalo puolet lyhyempi. Ulkoseinä oli nykyisen Guru-aulan kohdalla”, muistelee Timo. “Opettajana Päiväkummussa aloitin elokuussa 1999 oltuani ensin kahdeksan vuotta Leppäkorven koulussa. Tulin kouluunne sen tuttuuden ja kotikylän houkuttelemana. Rehtorina oli edelleen Pekka Haavisto.”

“Vuonna 1978 saavuin Päiväkummun koulun pienten pihalle jännittynein mielin”, muistelee Anne. “Pienten välitunti sijaitsi nykyisen ruokala- ja liikuntasaliin paikalla. Alkuopetusluokkien oppilaat eivät saaneet mennä nykyisen pihan puolelle, joten kolmatta luokkaa odotettiin innolla. Vuonna 1997 sain viran Päiväkummun koulusta. Olin ollut jo opiskeluaikani koululla englannin ja liikunnan tuntiopettajana, joten tuntui tutulta ja kotoisalta hakea virkaa Päiväkummusta.”

Anne ja Timo muistelevat kouluaikaansa ja Päiväkummun koulun ympäristöä. Jo 70-luvulla koululta lähti hiihtoreitit Kuusijärvelle ja kylän kahta hiekkakenttää käytettiin ahkerasti jalkapallon ja pesäpallon pelaamiseen. Nykyisen täytömaen paikalla oli peltoa ja Rosimon hevostallin laitumia. Rosimon hevostallin kuljettivat polttopuita ympäri Päiväkumpua. Koulun keittiöstä jääneet hävikkiruokat kuskattiin lava-autolla koulun päädyssä vielä nykyäänkin sijaitsevaan punaiseen navettarakennukseen sioille ja naudoille. Koulun talonmies asui koulun päädyssä olevassa asunnossa, jota nykyään käytetään luokkatilana. Koululla toimi useita kerhoja, kuten koripallo-, pesis- ja valokuvauskerho.

Vuosikymmenten varrella jotkut asiat eivät ole kuitenkaan muuttuneet. Edelleenkin koululaiset kiertävät vuosittain ympäri Päiväkumpua keräten pulloja leirikoulukassansa varten. Yhä edelleen kyläyhteisö pääsee mukaan viettämään kodin ja koulun yhteistyöpäivää, Päivispäivää koululle keväisin.

Entäpä haastattelijat, mitä mieltä he ovat Päiväkummusta?

”Ihanaa, että Päiväkummussa on metsää, luontoa ja kivat pihat.

Parasta on koti, ystävät, koulu ja koko ympäristö. Täällä on hyvä yhteisö. Päiväkummun koulussa parasta on luokkatilat, kaverit, piha ja henkilökunta.”



Toimittajien ryhmäkuvassa Juho Virtanen, Ronja Pärssinen, Nella Vääntinen, Iris Ylivaara, Maija Rossi ja Nikolas Syrén

Päiviksen toimittajat Juho, Ronja, Nella, Iris, Maija ja Nikolas kiittävät koko koulun ja erityisesti nykyisten vitosten puolesta kaikkia päiväkumpulaisia, jotka mahdollistavat heidän tulevan leirikoulunsa ensi keväänä Rosalan viikinkikylässä.

Koko koulu toivottaa onnea 60-vuotiaalle Päiväkummun Omakotiyhdistykselle!

Päiväkummunrannan kaavoitus - yhteinen asia

Päiväkummun omakotiyhdistys seuraa valppaana Päiväkummunrannan pientaloalueen kaavoituksen edistymistä. Vanhaa metsää ja virkistysalueen sisältävän alueen luontoarvot ovat merkittävät, ja niiden säilyttämistä vaaditaan.

Päiväkumpulaisten omana yhdistyksenä olemme osallistuneet kansalaisaloitteen tiedottamiseen. Kansalaisaloite Päiväkummunrannan kaavamuutosta ja siten rakentamista vastaan on kerännyt 1879 allekirjoitusta, joista 1575 vantaalaisilta.

Omakotiyhdistyksen kevätkokoukseen 20.4. kaavoituksen tilanteesta kutsuttiin kertomaan Vantaan kaupungilta aluearkkitehti Mari Jaakonaho ja ympäristösuunnittelija Ville Selonen. Asukkaiden tahtotila alueen elinympäristön säilyttämiseksi kerrottiin asiantuntijoille selkeästi.

Omakotiyhdistys on toimittanut kaupungille suunnitelmasta myös kirjallisen palutteen. Päiväkummun Omakotiyhdistyksen kanta on, että uusien asuintonttien suunnittelua ei pidä toteuttaa Päiväkummun nykyisten asukkaiden viihtyvyyden kustannuksella vaan ensisijaisesti tulisi hyödyntää luontoarvoltaan vähäisempiä kuten pelto- tai niittyalueita. Päiväkumpu halutaan jatkossakin säilyttää vehreänä ja haluttuna asuinalueena, josta sen asukkaat voivat olla ylpeitä.

Vantaan kaupunki ilmoittaa nettisivuillaan, että kaavatyön edetessä laaditaan kaavaehdotus, joka tulee valmistuttuaan nähtäville. Tavoitteena on saada kaavaehdotus nähtäville talven 2023–24 aikana.

Mikäli kaavasunnitelmaan ilmenee edelleen huomautettavaa, yhdistys tulee ponnistelemaan ja vaikuttamaan päätöksentekoon kaavaehdotuksen korjaamiseksi.

Tuula Haavasoja



Siivoustalkoot Päiväkummunrannassa

Omakotiyhdistys järjesti kyläläisille siivoustalkoot Matarisassa Päiväkummunrannan alueella 11.5.2023.

Tarvittavat välineet (jätessäkit ja poimintapihdit) saimme lainaksi Vantaan kaupungilta. Kaupunki hoiti myös kerätyn jätteen poisuljetuksen. Vain omat hanskat käteen ja hommiin!

Kokoonnuimme Päiväkummun rantaan illan suussa kauniissa toukokuun säässä. Paikalla oli mukavasti väkeä. Suurin ”huolemme” oli se, että löytyisikö roskia ollenkaan, ympäristö näytti kovin siistiltä.

Tämä huoli kuitenkin osoittautui turhaksi. Reilun tunnin uurastuksen jälkeen olimme löytäneet vähän kaikenlaista. Styroksia, sähköjohtoa, vettynyttä huopaa, muovia ja iso kasa rautaromua. Löytyi myös yhden auton penkit ja yksi polkupyörän raato. Lopputulos oli 9 jätessäkilistä sekalaista roskaa ja sen lisäksi nuo suuremmat löydökset.

Kiitos kaikille osallistuneille ja kiitos muillekin, jotka jaksatte pitää huolta kylämme viihtyisyydestä ja roskattomuudesta.

Teksti ja kuvat Päivi Isotalo



Vinkkejä perhematkailuun



Lasten kanssa matkustelusta kertyy hienoja muistoja. Niitä tulee ihan vain rennosta yhdessäolosta, yhteisistä kokemuksista ja satunnaisista kommelluksista. Matkoilla on myös aina pieniä haasteita, joista osaan voi varautua etukäteen. Kokosin tähän muutamia käytännön vinkkejä, jotka olen itse kokenut hyödyllisiksi.



Matkakohteista

Lapset jaksavat parhaiten sellaisia aktiviteetteja, joita voi kokea muutenkin kuin vain kävelemällä ja katsomalla.

Kaupunkikohteista kannattaa etsiä etukäteen elämyksellisiä paikkoja, kuten kokemuksiin painottuvia museoita ja erityisiä puistoja.

Ei kannata harmitella sitä, että hotellihuone ja uima-allas voivat kiinnostaa lapsia enemmän kuin antiikin rauniot.



Lentokoneessa

Pienille lapsille voi ottaa mukaan muuttaman tikkarin auttamaan paineen vaihtelussa, ja antamaan energiaa.

Vastamelukuulokkeet hiljentävät metelin mukavasti ja mahdollistavat myös lapsille musiikin kuuntelun ja videoiden katselun.

Puhelimeen/tablettiin kannattaa asentaa/siirtää etukäteen ilman nettiyhteyttä toimivia ohjelmia ja/tai videoita.

Lastenrattaat

Mukaan kannattaa ottaa pienimmät mahdolliset rattaat, joilla saa lapsen lisäksi kuljettua myös vähän tavaraa.

Rattaat voi luvalla viedä lentokoneen lähtöportille ja ne pitää muistaa tällöin poimia mukaan heti portilta saapuessa.

Rattaita kannattaa käyttää myös kuvanvaukukseen kameran jalustana ja videokuvauksessa kadulla edettäessä.



Matkalaukkuihin

Uimavaatteet myös kaupunkilomalle (hotellin allas, kylpylä, vesipuisto, ...).

Kaupunkikohteeseen kannattaa harkita lapsille mukaan potkulautoja (+kypärät ja lukko).

Pakkaa myös laastareita ja desinfiointiainetta, kaiken varalta.



Majoituksesta

Etenkin pienten lasten kanssa kannattaa suosia huoneistomajoitusta hotellien sijaan, tai keittiöllä varustettuja hotellihuoneita.

Hotellihuoneessa pelkkä vedenkeitin mahdollistaa pikapuuron tekemisen, ja sen avulla saa tehtyä iltateet lasten nuhahdettua.

Vedenkeitin puuttumisen voi korvata ottamalla mukaan oman matkakäyttöön suunnitellun pienen vedenkeitimen.





Autolla matkailu

Varmista että majoituspaikalla on maksuton, tai ainakin taattu parkkitila.

Ajomatkat kannattaa yrittää rajoittaa muutamaan sataan kilometriin päivässä.

Pysähdysten olisi hyvä kestää aina vähintään kaksi yötä.



Vuokra-auton kanssa

Sähköauto on hyvä vaihtoehto, jos hotelli tarjoaa ilmaisen latauksen tai jos niille annetaan matkakohteissa etuoikeuksia liikkumiseen tai pysäköintiin.

Jos kohdemaassa on vasemmanpuoleinen liikenne, siihen saa tuntumaa harjoittelemalla tietokoneen/konsolin avulla, esim. Forza Horizon 4 -pelillä.

Autonvuokrauksessa turva/korokeistuimilla (usein lakisääteiset) on korkea hinta, jonka maksamisen voi välttää ottamalla mukaan omat (korokeistuimet kätevästi pieneksi pakkaantuvassa repussa).

Retket matkakohteissa

Aina mukaan: Varavaatteet, laastarit, vesipullo, ja vauvojen kanssa purkkiruokia.

Kuumalla ilmalla päiväunia voi ajastaa (esim. paikasta toiseen siirtymiseen) olemalla ennen niitä lämpimässä, josta ilmastoituu tilaan (auto/kauppa) siirtyminen nukuttaa (ydinlämmön lasku).

Kohdekaupunkien julkisten liikkumisvälineiden sovellukset kannattaa ladata puhelimeen valmiiksi, kuten myös parkkisovellukset.

teksti ja kuvat: Tuomo Mickelsson



Mukana Päivispäivässä

Päiväkummun oma tapahtuma, koulun ja koulun vanhempainyhdistyksen yhteistyössä järjestämä Päivispäivä järjestettiin kolmen vuoden tauon jälkeen aurinkoisena toukokuun lauantaina. Myös Omakotiyhdistys osallistui tapahtumaan järjestämällä perinteisen frisbeegolfheiton. Lapset saivat kukin vuorollaan heittää kolme kiekkoa. Pisteitä ei laskettu ja kaikki saivat valita mieleisensä palkinnon. Jaossa oli suklaapatukoita, saippuakuplaa, tikkareita ym.

Päivispäivän ohjelmassa oli mm ponijalua, paloauto ja vanhojen autojen ihastelua. Buffetista sai ostaa herkkuja ja grilliltä makkaraa. Paikalla oli myös muutamia tuotemyyjiä, tarjolla oli koruja, aurinkolaseja, luontaistuotteita jne.

Omakotiyhdistys tarjosi makeisia ja tietysti tietoutta yhdistyksestä ja Omakotiliiton jäseneduista.

Ja sitten oli tietysti estradilla huippusuositettu tubettaja Weksi. Koululaiset jonottivat ensin Weksin nimikirjoitusta ja sitten hän pääsi esiintymään.

Innokkaimmat olivat vielä parkkipaikoilla kännykät valmiina kuvaamaan kun Weksi poistui paikalta.

Päivä oli hauska ja toivomme todella, että traditio saa taas jatkua vuosittain.

Teksti Päivi Isotalo
Kuvat Jari Ahokas, Juha Sorvala ja Päivi Isotalo



K CITYMARKET
VANTAA KOIVUKYLÄ